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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11728007C

2. Data e Regjistrimit 28/05/2021
3. Emri i Subjektit Real Value Food
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6. Rruga 
“Sabaudin Gabrani”, Nr 75 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, export, tregtim me shumice dhe pakice te produkteve 
ushqimore dhe industriale. Zhvillimi i çdo aktiviteti te lejuar 
nga legjisiacioni ne fuqi.
Indrit Banka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2021 Deri: 27/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritBanka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet i markes Daimler Chrysler 
me targe AA 276 GB me numer shasije 
WDB9066331S110114 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Real Value Food
E-Mail: indritbanka@gmail.com  
Telefon: 0692032499  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-708984-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734297-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i markes Daimler Chrysler me targe AA 276 GB me numer shasije 
WDB9066331S110114;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173BF177-E896-4925-9AE7-57A492B9442B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FA44CC-BAED-4BDF-9C6B-7A914217FCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B5FD22-79FD-4A8B-A223-3F975299617A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A060BF77-595C-4AA2-88D2-AFDCF41C5A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF04ED1-6601-41C6-B4B3-C0254EF4CC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF04ED1-6601-41C6-B4B3-C0254EF4CC5A


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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